
 

 

 
 

 

新宿支店の夜間金庫の取扱い終了について 
 

 

株式会社SBJ銀行（本店:東京都港区、代表取締役社長:富屋 誠一郎）では、皆様にご利用いた

だきました新宿支店の夜間金庫の取扱いを、2021年12月10日（金）をもって終了させていただきます。 

ご利用に感謝申し上げますとともに、お客さまにおかれましてはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◆お問い合わせ◆ 

SBJ銀行コールセンター 0120-015-017 〔通話料無料〕 

《受付時間》 平日 9：00～18：00 （土日・祝日・年末年始を除く） 

2021年 12月 10日 


